СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОЧАБАНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй  созыв

заседание пятнадцатое
РЕШЕНИЕ  №  15-2

от  15 января  2013 года

Отчет главы Администрации МО

Красночабанский сельсовет

о проделанной работе за 2012 год

             Заслушав отчет главы Администрации Муниципального образования Красночабанский сельсовет о проделанной работе за 2012 год Совет депутатов решил:
1. Утвердить отчет главы Администрации о проделанной работе за 2012 год.

      (Отчет прилагается)

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Красночабанский сельсовет                                                                                              М.З.Суенбаев

 Приложение к Решению

Совета депутатов № 15-2 от 15.01.2013

Отчет главы Администрации  муниципального образования

Красночабанский сельсовет Домбаровского района

Оренбургской области за 2012 год.

1. Провели  уличное  освещение – 90 %  в п. Тюльпанный и  с.  Кинжебулак – 100%
2.  Установили более 40 % счетчиков на питьевую воду.

3. Провели водопровод  по ул. Новая в п.Красночабанский и ул.Центральная в п.Тюльпанный пер. Советский, ул. Жолдинова и частично в  п. Тюльпанный.

4.  Провели ремонт и обсыпали гравием улицу Уражайная в п.Красночабанский и улицу Центральная в п.Тюльпанный
5. Совместно с отделом занятости провели работу по благоустройству поселка  (очистка и уборка территории всего поселка и  территории прилежащей к дороге от въезда в поселок и до самого поселка).